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Uppdrag för programråd 
 

Syfte och omfattning 
Programråd i Region Uppsala skapas som ett led i den nationella satsningen kring kunskapsstyrning. 
Programråd bildas när nya, alternativt uppdaterade, nationella riktlinjer finns. Syftet med programråden 
är att kartlägga och skapa förutsättningar för att de nationella riktlinjerna implementeras och att bidra till 
att resultaten för den aktuella patientgruppen ständigt förbättras.  
 

Uppdrag 
Uppdraget handlar om att stödja implementering av Socialstyrelsens aktuella nationella riktlinjer i Region 

Uppsala. Följande aktiviteter ingår: 

 Inventera aktuellt läge inom verksamheterna i Region Uppsala i förhållande till nationella riktlinjer 
och andra rekommendationer. 

 Presentera en verksamhetsplan med inplanerade aktiviteter. 

 I nära samarbete med verksamheterna definiera mätbara kvalitetsindikatorer samt ange 
målvärden för dessa.  

 På regionnivå följa, sammanställa och analysera verksamheternas resultat redovisade på 
förvaltningsnivå. 

 Medverka i framtagandet av kvalitetskrav inför verksamhetsuppdrag och andra styrande 
dokument.  

 Sammanställa processen för den berörda patientgruppen i en regionövergripande vårdöversikt 
där ansvarsfördelning mellan förvaltningar och professioner framgår i en sammanhållen 
vårdkedja som även inkluderar rehabiliteringsinsatser. 

 Bevaka utvecklingen inom det egna området samt tidigt avisera kommande förändringar och 
möjliga konsekvenser av dessa.  

 Kontinuerligt informera regionledning om status och kommande arbete.  

 Framställa årlig rapport om resultatet av programrådets arbete.  
 

Beslut och samverkan 
Beslut om vilka kliniska processer som ska beskrivas och införas i Region Uppsala fattas av hälso- och 

sjukvårdsdirektör efter samråd med förvaltningsdirektörer inom hälso- och sjukvård. Programrådet ska 

vara tvärprofessionellt bemannat med expertis från samtliga berörda förvaltningar, företrädare för 

kommunal vård samt för berörd patientorganisation. Processägare och uppdragsgivare är hälso- och 

sjukvårdsdirektör.  Hälso- och sjukvårdsdirektör utser ordförande. Ledamöter i programråd utses av 

förvaltningsledning. Facklig förankring sker. 

Se även Kliniska processer och kliniska riktlinjer, beslutsmodell 
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